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                Jen správně doručená výpověď je platná, začíná běžet výpovědní doba a je jasně dané datum skončení pracovního poměru zaměstnance. Pojďme se podívat na to, jak se připravit na předání výpovědi, jak by samotné předání výpovědi mělo proběhnout. Jaké jsou možnosti, když není možné předat výpověď osobně. Závěrem tipy pro hladké předání.
            


			
				
						Jak oznámit výpověď zaměstnanci
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Tématu výpovědí jsme se věnovali v několika našich článcích, kde ke každému typu výpovědi najdete i vzor v editovatelné podobě. 


Výpovědní doba


Vše o ukončení pracovního poměru, jak je to s dovolenou, nemocenskou.


Zaměstnavatel může zaměstnanci dát výpověď pouze v případech specifikovaných v paragrafu 52 zákoníku práce.


Potřebujete-li zaměstnanci ukončit pracovní poměr pro nadbytečnost, přečtete si náš článek, jak na to.


Splňuje zaměstnanec podmínky pro okamžité zrušení pracovního poměru?


Po ukončení pracovního poměru může zaměstnanec požádat o pracovní posudek, poradíme vám, jak je napsat.


Nepřehlédněte článek o neplatné výpovědi, který upozorňuje na nejčastější chyby při výpovědi.


	Zjistěte možnosti inzerce



Jak oznámit výpověď zaměstnanci


Doručení výpovědi zaměstnanci předchází několik kroků a nezbytná příprava. Jedná se o jednostranný právní akt ze strany zaměstnavatele. Jinými slovy, zaměstnanci oznamujete, že jste se pro výpověď rozhodli a proč. 


Příprava před předáním výpovědi 


Nejprve je nutné zjistit, zda je podnět od vedoucího zaměstnance pro výpověď opodstatněný, a dotazovat se, co všechno vedoucí udělal pro to, aby k výpovědi nemuselo dojít. Zaměstnanec by měl vědět, že například jeho výkony nejsou dostatečné, měl by pravidelně dostávat zpětnou vazbu od nadřízeného v ústní či písemné podobě. 


Dalším krokem je definovat, jaký výpovědní důvod pro výpověď zaměstnanci můžete použít. Zákoník práce umožňuje zaměstnavateli použít pouze případy, které jsou specifikované v paragrafu 52. Jakékoliv jiné důvody nejsou dovoleny a výpověď by byla neplatná. 


Společně s vedoucím zaměstnancem připravte znění výpovědi. Například okamžité zrušení vyžaduje bližší specifikaci. Určete si, zda po dobu výpovědní doby, bude-li aplikována, může zaměstnanec docházet na pracoviště, nebo mu nařídíte překážky na straně zaměstnavatele.


Zajistěte si klidnou místnost, rezervujte čas nadřízeného pracovníka, který by při předání výpovědi měl být přítomen jako svědek. 


S nadřízeným se domluvte, jakým způsobem a jaké detaily budete komunikovat po odchodu zaměstnance do týmu a společnosti. Necháte zaměstnance, aby se s kolegy rozloučil? 


Oznámení výpovědi osobně 


Ideální je situace, kdy zaměstnance o výpovědi můžete informovat osobně. Většinou se jedná o krátkou schůzku. 


Zástupce personálního oddělení zaměstnanci sdělí, že důvodem setkání je skutečnost, že z důvodu XX jste se rozhodli ukončit se zaměstnancem pracovní poměr výpovědí. Sdělte zaměstnanci, kdy jeho pracovní poměr končí a jaký bude další postup. 


Dejte zaměstnanci přečíst jedno vyhotovení výpovědi. Zaměstnanec musí mít dostatek času na to, aby si znění dokumentu přečetl. Pokud odmítá zaměstnanec dokument přečíst, přečtěte mu jej. V tuto chvíli je výpověď řádně předána. 


Podpisem zaměstnanec nestvrzuje, že souhlasí s obsahem, ale že byla výpověď předána. Pokud zaměstnanec odmítne výpověď podepsat a potvrdit tím její převzetí, místo podpisu zaměstnance doplňte, že výpověď byla zaměstnanci řádně předána dne… v … hodin za přítomnosti manažera (doplňte jméno) a uveďte, že zaměstnanec odmítl dokument podepsat.  


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Oznámení výpovědi písemně


Před novelizací zákoníku práce platilo, že pokud nebylo možné zaměstnanci písemnost doručit přímo na pracovišti, musel se zaměstnavatel pokusit doručit pí semnost v bytě zaměstnance nebo případně na jiném místě, kde mohl být zaměstnanec zastižen. To již neplatí. Můžete zaměstnanci výpověď předat u něj v bytě, ale již to není povinný krok v předávání pracovně-právních dokumentů. 


K doručování písemností zaměstnancům je nutné využívat speciální obálky, které obsahují poučení o právních následcích nevyzvednutí či odmítnutí převzetí písemnosti. Doručovatel zaměstnanci toto poučení předá či mu jej vloží do schránky spolu s oznámením o uložení zásilky. V případě, že by zaměstnavatel doručoval pouze v obálce "s červeným pruhem" a zaměstnanec si zásilku nepřevzal, pak hrozí, že nedojde ke vzniku fikce doručení a doručovaná písemnost také nebude mít žádné právní účinky.


Pokud není možné zaměstnanci předat výpověď osobně, dovoluje zákoník práce využít služeb provozovatele poštovních služeb (Česká pošta s.p.). V tomto případě je nutné, aby zaměstnavatel dodržel všechny náležitosti paragrafu 336 zákoníku práce. Písemnost musí být doručována na adresu, kterou zaměstnanec zaměstnavateli písemně sdělil a musí být určena výhradně zaměstnanci. 


Mohou nastat tyto scénáře: 


	Zaměstnanec si dopis převezme a potvrdí doručenku. V tu chvíli je výpověď řádně předána. 
	Zaměstnanec si dopis nepřevezme. Provozovatel poštovních služeb dopis uloží a zaměstnance o jeho uložení informuje. Úložní lhůta je 15 kalendářních dnů. 



Další možností, ke které zaměstnanec musí dát písemný souhlas, je využití datové schránky zaměstnance. Jestliže se zaměstnanec nepřihlásí do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání písemnosti do datové schránky, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.


Třetí a poslední možností doručení je prostřednictvím elektronické komunikace (tedy včetně doručování e-mailem). Stejně jako u datové schránky i v tomto případě je vyžadován předchozí souhlas zaměstnance s tímto způsobem doručování, použití uznávaného elektronického podpisu a potvrzení zaměstnance o doručení písemnosti, které musí být taktéž podepsáno uznávaným elektronickým podpisem.


	Objevte možnosti inzerce



Důležité tipy 


Vyvarujte se emocí, buďte při předání výpovědi věcní, mějte připravené argumenty, které k rozhodnutí o výpovědi vedly. Neomlouvejte se, pro vaše rozhodnutí o výpovědi máte pádné argumenty. 


“To oni”. Zástupce personálního oddělení, který výpověď předává, zastupuje společnost, participoval na finálním rozhodnutí, zda je výpověď oprávněná, proto by nikdy neměl použít výraz “to rozhodnutí udělali oni, já jen předávám.”


Nezapomeňte na ochrannou dobu zaměstnance.


Potvrzení o doručení. Zaměstnavatel by měl pamatovat na to, že v případném sporu bude na něm ležet důkazní břemeno, že písemnost zaměstnanci doručil. Tedy podpis zaměstnance či svědka při osobním předání, potvrzení o odeslání provozovatelem poštovních služeb, odesláním do datové schránky či potvrzení o odeslání elektronickou službou.


 


Publikováno 25. září 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Pracovníci Přípravy Jídel V Zařízeních Rychlého Občerstvení A Ve Výdejnách Jídla
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Ašot Arturi Karapetjan
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník správy nemovitostí
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					NRJ servis s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický Pracovník V It
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					LuckyNet s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					>> SKLADNÍK, náborový příspěvek až 30.000,- Kč <<
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Nissens Cooling Solutions Czech, s.r.o.
				


				
					[image: Nissens Cooling Solutions Czech, s.r.o.]
				

		

		

				31 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					KLEIBLOVÁ s.r.o.
				


		

		

				24 500 – 25 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokrývač
				
			

			
			

		


		
				Sudice, Opava
				
	
					KUBJATKO s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					SUPING restaurant s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Strančice
				
	
					DESOUT s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přijímací technik
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Auto Janák s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař - kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
					Hank Martin
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelé 2. stupně základní školy
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Základní škola Luby, okres Cheb,…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník / pomocná pracovnice obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Borohrádek
				
	
					Van Thuan Dao
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Arian11, spol. s r.o.
				


		

		

				22 200 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní instrumentáři
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					BUVEUS s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Petrovice u Karviné
				
	
					Adriana Vidličková
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Stavby COMPLET s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úklid
				
			

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
					PRÁCEDIV s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
					ETRK, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik | 13. a 14. plat + náborový příspěvek!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technická příprava výroby - TPV
				
			

			
			

		


		
				Slavkov pod Hostýnem
				
	
					UNAR s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha stroje a manipulant
				
			

			
			

		


		
				Uhříněves, Praha
				
	
					KATRING, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Statik/čka - vhodné i pro absolventy
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					VH Steel and Construction s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Lipová-lázně
				
	
					Schrothovy léčebné lázně s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Posila týmu automechaniků / autoelektrikářů nákl. vozidel
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/asistentka stavbyvedoucí/stavbyvedoucího
				
			

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
					N+N - Konstrukce a dopravní stavby…
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik - opravář nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					Jaroslav Kopecký
				


		

		

				30 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Horsecity s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řídící pracovníci v restauracích
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					SONY-RESTAURANT, s.r.o.
				


		

		

				60 530 – 62 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Lipno nad Vltavou
				
	
					ALFI - KO s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař/ka (výroba mražené pizzy)
				
			

			
			

		


		
				Lanškroun
				
	
					KONET GASTRO s.r.o.
				


		

		

				od 25 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					KREMAUTO TRADE CZ spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník, manipulant
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					BÖHM PLAST-TECHNIK a.s.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka administrativy a logistiky
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Axes Computers s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - zpracování nerezových zbytků, výroba nerezových komponentů pro komíny a nerezových komínových sestav
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Mallne Style s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Ka-Obsluha Čs Phm
				
			

			
			

		


		
				Rynoltice
				
	
					Miloslava Bednářová
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Rokytnice nad Jizerou
				
	
					REVATTI Trade a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Optometrista
				
			

			
			

		


		
				Milevsko
				
	
					DR. OPTIK s.r.o.
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka skotu
				
			

			
			

		


		
				Rudoltice
				
	
					Zámecký vrch, zemědělská společnost s r…
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přidej se do naší Revoluční party!
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vrchní sestra/bratr a odborný garant
				
			

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
					Charita Moravská Třebová
				


		

		

				od 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				České Velenice
				
	
					ACM CZ s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant/ka staveb
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					PassiveArchitecture s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC Frézař
				
			

			
			

		


		
				Libouchec
				
	
					Armax s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikéři a pedikéři
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Thu Trang Nguyen
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby, 2 směny, až 36 000 Kč/měsíc 
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				29 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Sadat Haljilji
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělník ve sklářské výrobě
				
			

			
			

		


		
				Pěnčín, Jablonec nad Nisou
				
	
					Glassfoil s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klempíř - pokrývač
				
			

			
			

		


		
				Vikýřovice
				
	
					AUGUSTIN STŘECHY s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník / dělnice ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					PowerJob s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					PLUTUS s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
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    Top lokality práce

    	Příbram
	Slaný
	Havlíčkův Brod
	Tábor
	Jablonec nad Nisou
	Praha
	Beroun
	Chomutov
	Jihlava
	Most




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Šternberk
	Mikulov, okres Břeclav
	Příbram
	Sokolov
	Žižkov, Praha
	Ústí nad Labem
	Jičín
	Vršovice, Praha
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Komisař / Komisařka
	Technik / technička bezpečnostních služeb
	Modelář / Modelářka
	Zámečník / Zámečnice
	Celník / Celnice
	Rozpočtář / Rozpočtářka
	Brusič / Brusička
	Referent / Referentka
	Plavčík / Plavčice
	Solutions Architect




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	ARAMARK, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Skanska a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
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            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (České Budějovice)
	Svářeči 111 a zámečníci
	Pracovník třídění odpadů
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Manipulant / vážič depo PPL Humpolec
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	Kuchař/ka / Cukrář/ka
	Hledáte práci v Německu poblíž měst Selb nebo Marktredwitz?
	Project Engineer
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    	Dispečer/ka strojírenské výroby
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Řidič kamionu skupiny C+E pro noční linky
	Konstruktér možnost i na živnost
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - KOZLOVNA (náborový příspěvek 10 000 Kč)
	Skladník s VZV
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování
	Pracujte jen o víkendech a mějte mzdu přes 20 000 Kč/měsíc
	Operátoři Ve Výrobě
	Stájník/Stájnice
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    	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Truhlář / Uherský Brod
	Obsluha atrakcí v Dětském světě (Merlins KinderWelt)
	Recepční ve zdravotnickém zařízení
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Skladník v čisté výrobě, až 29.000 Kč, dopravné
	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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